ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 18.08.2017

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________2017г.                                                                     № ______

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.12. 2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Текущий ремонт муниципального жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета Депутатов от 14.12.2016 №96 «О бюджете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы», выписки о бюджете ассигновании на финансирование в рамках муниципальной программы «Текущий ремонт муниципального жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1) Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.12.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Текущий ремонт муниципального жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1) Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	«Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации»
	Финансирование мероприятий и этапов Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. Общий объем финансирования мероприятий Программы составит 350,0 тыс. руб., в том числе:

1 этап-2017 год-200,0 тыс. рублей;

2 этап-2018 год -50,0 тыс. рублей;

3 этап-2019 год-100,0 тыс. рублей.

».
1.2) Абзац первый раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области. Общий объём финансирования на реализацию Программы составит 350,0 тыс. рублей, из них 1 этап - 2017 год, объём финансирования составляет 200,0 тыс. руб., 2 этап - 2018 год, объём финансирования составляет 50,0 тыс. руб., 3 этап – 2019 год, объём финансирования составляет 100,0 тыс. рублей».
1.3) Приложение 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«
                                                                           Приложение 1 к Программе

Перечень мероприятий муниципальной программы «Текущий ремонт муниципального жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2019 годы»
	Наименование программного мероприятия
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)
	Ответственный

исполнитель

	2017
	2018
	2019

	Текущий ремонт муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	200
	50
	100
	350
	Муниципальное казённое  учреждение «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»

	-
	200
	50
	100
	350

_____________________
».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов